2013-03-28 www.sse.com.cn

中国远洋控股股份有限公司关于被实施退

市风险警示的公告 中国证券报 B335 2013-03-28 www.sse.com.cn

中国远洋控股股份有限公司为所属公司贷

款申请备用信用证的公告 中国证券报 B335 2013-03-28 www.sse.com.cn

中国远洋控股股份有限公司为所属公司提

供贷款担保的公告 中国证券报 B335 2013-03-28 www.sse.com.cn

中国远洋控股股份有限公司 2013 年年度报告

 48

中国远洋控股股份有限公司日常关联交易

公告 中国证券报 B335 2013-03-28 www.sse.com.cn

中国远洋控股股份有限公司关联交易公告 中国证券报 B335 2013-03-28 www.sse.com.cn

中国远洋控股股份有限公司第三届监事会

第十一次会议决议公告 中国证券报 B335 2013-03-28 www.sse.com.cn

中国远洋控股股份有限公司第三届董事会

第十五次会议决议公告 中国证券报 B335 2013-03-28 www.sse.com.cn

中国远洋控股股份有限公司关于可能被实

施退市风险警示的第二次风险提示性公告 中国证券报 B005 2013-03-12 www.sse.com.cn

中国远洋控股股份有限公司二○一三年第

一次临时股东大会会议通知 中国证券报 B005 2013-03-12 www.sse.com.cn

中国远洋控股股份有限公司第三届董事会

第十四次会议决议公告 中国证券报 B005 2013-03-12 www.sse.com.cn

 中国远洋控股股份有限公司关于所属公

司发行美元债券进展情况公告 中国证券报 B004 2013-02-01 www.sse.com.cn

中国远洋控股股份有限公司 2012 年年度

业绩预亏暨退市风险提示公告 中国证券报 B009 2013-01-26 www.sse.com.cn

 中国远洋控股股份有限公司第三届董事

会第十三次会议决议公告 中国证券报 B009 2013-01-25 www.sse.com.cn

中国远洋控股股份有限公司关联交易公告 中国证券报 B012 2013-01-25 www.sse.com.cn

中国远洋控股股份有限公司 2013 年年度报告

 49

第六节  股份变动及股东情况

一、  股本变动情况
(一)  股份变动情况表
1、  股份变动情况表

单位：股
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例

(%)

发行

新股

送

股

公积

金转

股

其

他

小

计
数量

比例

(%)

一、有限售

条件股份
159,724,067 1.56 159,724,067 1.56

国家持股 159,724,067 1.56 159,724,067 1.56

二、无限售

条件流通股

份

10,056,550,290 98.44 10,056,550,290 98.44

1、人民币普

通股
7,475,950,290 73.18 7,475,950,290 73.18

2、境外上市

的外资股
2,580,600,000 25.26 2,580,600,000 25.26

三、股份总

数
10,216,274,357 100 10,216,274,357 100

2、  股份变动情况说明

不适用。

3、  股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响

不适用。

4、  公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

不适用。

(二) 限售股份变动情况
   不适用。

二、  证券发行与上市情况
(一)  截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

不适用。

(二)  公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

不适用。

(三) 现存的内部职工股情况
   不适用。

中国远洋控股股份有限公司 2013 年年度报告

 50

三、  股东和实际控制人情况
(一)  股东数量和持股情况

单位：股

截止报告期末股东总数 318,262
年度报告披露日前第5个交易日末

股东总数
311,422

前十名股东持股情况

股东名称

股

东

性

质

持股比

例(%)
持股总数

报告期内

增减

持有有限售条件股

份数量

质押或冻结

的股份数量

中国远洋运输

(集团)总公司

国

有

法

人

52.01 5,313,082,844 0 0 无

HKSCC

NOMINEES

LIMITED

其

他
25.11 2,565,231,088 0 未知

全国社会保障